
A
rchitecte : H

.S. C
O

LT
 - 1891

O
L

D
 C

O
U

R
S

E
M

A
IS

O
N

 F
O

N
D

É
E

 E
N

 1
8

9
1

O L D  C O U R S E
M A I S O N  F O N D É E  E N  1 8 9 1

H O L E  I N  O N E
CONTEST

#2 #5 #6 #17
UNE MONTRE  UNE MONTRE  
DE PRESTIGEDE PRESTIGE

UNE DÉCO  UNE DÉCO  
D’EXCEPTIOND’EXCEPTION

UN SÉJOURUN SÉJOUR
À NEW YORKÀ NEW YORK

UN SAC  UN SAC  
DE LUXEDE LUXE

Flashez
ET COMPLETEZ  ET COMPLETEZ  
LE FORMULAIRELE FORMULAIRE

*Inscription obligatoire pour valider votre par ticipation - Consultez le réglement en ligne



M
ES

SI
EU

R
S

D
A

M
ES

Différence
de handicap

3/4

1

1

2

2

3

2

4

3

5

4

6

5

7

5

8

6

9

7

10

8

11

8

12

9

13

10

14

11

15

11

16

12

17

13

18

14

19

14

20

15

21

16

22

17

23

17

24

18

Slopes

SSS

Old Course 
cannes mandelieu 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Aller 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Retour Aller Total

 Repère 1 346 159 422 402 106 193 326 250 453 2657 389 429 272 475 326 366 142 164 358 2920 2658 5578

Repère 2 336 150 412 385 97 185 319 233 443 2560 379 419 253 464 316 353 136 155 332 2790 2577 5367

Repère 3 326 140 403 374 88 176 312 221 411 2451 369 400 241 452 307 341 126 144 321 2683 2470 5153

Repère 4 317 131 392 361 79 168 299 210 390 2347 353 390 230 438 299 327 120 134 309 2578 2369 4947

Juniors 135 70 220 220 50 105 190 135 220 1345 200 200 200 200 200 170 85 70 180 1505 1345 2850

PAR 4 3 5 4 3 3 4 4 5 35 4 5 4 5 4 4 3 3 4 36 35 71

HCP 9 5 11 1 17 3 13 15 7 2 16 14 6 12 4 18 8 10

Cadence de jeux 14 25 42 56 1h07 1h18 1h32 1h46 2h03 2h03 2h17 2h34 2h47 3h04 3h18 3h32 3h43 3h54 4h08

BRUT HCP NET

Joueur 1 :

Joueur 2 :

Joueur 3 :

Joueur 4 :

Date : Signature :

131  129  132 127 113

70,2   69  73,2  72  54

HOMMES DAMES JUNIOR

Flashez
ET COMPLETEZ 
LE FORMULAIRE

*Inscription obligatoire pour valider votre par ticipation - Hors compétition  
Consultez le réglement en ligne - Lots non contractuels

H O L E  I N  O N E
CONTEST

TOUS LES JOURS*, TENTEZ DE GAGNER UN LOT DE PRESTIGE


