



## HOLE IN ONE

CONTEST

















corso collector



Old Course CANNES MANDELIEU	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Aller
Repère I	346	159	422	402	106	193	326	250	453	2657
Repère 2	336	150	412	385	97	185	319	233	443	2560
Repère 3	326	140	403	374	88	176	312	221	411	2451
Repère 4	317	131	392	361	79	168	299	210	390	2347
Juniors	135	70	220	220	50	105	190	135	220	1345
PAR	4	3	5	4	3	3	4	4	5	35
НСР	9	5	П	ı	17	3	13	15	7	
Cadence de jeux	14	25	42	56	Ih07	IhI8	Ih32	Ih46	2h03	2h03

10	ш	12	13	14	15	16	17	18	Retour	Aller	Total
389	429	272	475	326	366	142	164	358	2920	2658	5578
379	419	253	464	316	353	136	155	332	2790	2577	5367
369	400	241	452	307	341	126	144	321	2683	2470	5153
353	390	230	438	299	327	120	134	309	2578	2369	4947
200	200	200	200	200	170	85	70	180	1505	1345	2850
4	5	4	5	4	4	3	3	4	36	35	71
2	16	14	6	12	4	18	8	10			
2h17	2h34	2h47	3h04	3h18	3h32	3h43	3h54	4h08			

Slopes				131 129						132				127				113						
SSS						7	0,2				69			73,2			72			54				
Différence de handicap	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	П	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	2
3/4	- 1	2	2	3	4	5	5	6	7	8	8	9	10	П	П	12	13	14	14	15	16	17	17	В

**HOMMES** 



TOUS LES JOURS\*, TENTEZ DE GAGNER UN LOT DE PRESTIGE

DAMES

## CONTEST

\*Inscription obligatoire pour valider votre participation - Hors compétition Consultez le réglement en ligne - Lots non contractuels

J	oueur	ı

JUNIOR

Joueur 2:

Joueur 3:

Joueur 4:

Date:

Signature:

BRUT HCP

NET